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ÖZET 

Toplumsal duyarlılık dersi kapsamında yürüttüğümüz Bir Damla Umut projesi, insanlara umut 

olabilmek ve yardım eli uzatabilmek amacıyla hayata geçirilmiştir. Kızılay ile iş birliği içinde 

gerçekleştirdiğimiz bu projede, ihtiyaç sahiplerine destek olmayı hedefledik. Proje sürecinde, 

Kızılay’ın rehberliğiyle çeşitli kan bağışı faaliyetleri düzenleyerek, toplumda dayanışma bilincini 

artırmaya çalıştık. Gönüllü katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikler sayesinde, hem bireysel hem 

de toplumsal farkındalığın güçlenmesini sağladık. Bir Damla Umut, sadece yardım sağlamayı 

değil, aynı zamanda insanların birbirine destek olabileceği güçlü bir bağ oluşturmayı 

amaçlamaktadır. Proje boyunca elde edilen deneyimler, gelecekte benzer sosyal sorumluluk 

projeleri için ilham kaynağı olacaktır.  

Anahtar Kelimeler: Kan Bağışı, Umut, Dayanışma  

 

 

ABSTRACT 

A Drop of Hope project, which we carried out within the scope of the social sensitivity course, 

was realized in order to give hope to people and to extend a helping hand. In this project, 

which we carried out in cooperation with the Red Crescent, we aimed to support those in 

need. During the project process, we tried to increase the awareness of solidarity in the society 

by organizing various blood donation activities with the guidance of the Red Crescent. Thanks 

to the activities carried out with the participation of volunteers, we ensured that both 

individual and social awareness were strengthened. One Drop of Hope aims not only to 

provide assistance, but also to create a strong bond where people can support each other. 

The experiences gained throughout the project will be a source of inspiration for similar social 

responsibility projects in the future. 

Keywords: Donate blood, Hope, Solidarity 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. Bu konuda tüm 

sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Toplumsal sorumluluk bilincinin artırılması ve insan hayatına dokunan sürdürülebilir projelerin 

teşvik edilmesi günümüz toplumlarının en önemli gerekliliklerinden biridir. Bu bağlamda, 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Merkezi öncülüğünde, Kızılay'ın katkılarıyla hayata 

geçirilen "Bir Damla Umut" adlı proje, toplumsal duyarlılık temelinde önemli bir boşluğu 

doldurmayı hedeflemektedir. Proje kapsamında, üniversite öğrencilerinin ve yerel halkın kan 

bağışı konusunda bilgilendirilmesi, farkındalık düzeylerinin artırılması ve aktif katılımın 

sağlanması amaçlanmıştır. Proje, hem üniversite mensupları arasında sosyal sorumluluk 

bilincinin pekiştirilmesine hem de kan bağışı yoluyla toplumsal dayanışmanın 

güçlendirilmesine katkıda bulunmayı hedeflemektedir. 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Atatürk Üniversitesi, Kızılay Kan Bağış Aracı. 14 Mayıs 

2025. 

Projenin Uygulanışı Bir Damla Umut" projesi, Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi önünde, Kızılay’ın iş birliğiyle geçici bir kan toplama merkezi kurulması suretiyle 

uygulanmıştır. Proje uygulayıcıları tarafından öncelikle öğrenciler ve çevre halkı 

bilgilendirilmiş, kan bağışının önemi ve süreç hakkında kapsamlı farkındalık çalışmaları 

yürütülmüştür. Bilgilendirme sonrasında gönüllü katılımcıların kan bağışında bulunmaları 

sağlanmış ve proje ekibi de aktif olarak kan bağışı yaparak sürece doğrudan katkı sunmuştur. 

Ziyaret etkinliği: Projemizin en dinamik ve ses getiren aşamalarından birini, Kızılay ile eş 

zamanlı olarak gerçekleştirdiğimiz ziyaret ve kan bağışı etkinlikleri oluşturmuştur. Kızılay'ın 

mobil kan bağışı aracının üniversitemiz kampüsüne gelmesiyle birlikte, öğrencilerimizde gözle 

görülür bir heyecan ve sorumluluk bilinci oluşmuştur. Bu etkinlik, gençlerin sadece teorik 

bilgilerle değil, aynı zamanda somut eylemlerle de topluma faydalı bireyler olma arzusunu 

gözler önüne sermiştir. Öğrencilerimizin yoğun ilgisi ve gönüllü katılımı sayesinde, Kızılay kan 

bağışı aracı adeta bir dayanışma merkezine dönüşmüş, her bir bağışlanan kan damlası ihtiyaç 

sahibi bir can için umut anlamına gelmiştir. Bu anlamlı tablo, 'Bir Damla Umut' projesinin temel 

felsefesi olan yardımlaşma ve destek olma ruhunu en güzel şekilde yansıtmıştır. 'Bir Damla 

Umut' projesi çatısı altında kan bağışı etkinlikleri, Kızılay ile kurduğumuz güçlü ve anlamlı iş 

birliğinin en somut göstergelerindendir. Amacımız, hem bireysel desteklerle ihtiyaç sahibi 

gönüllere umut olmak hem de kan bağışı gibi hayati bir konuda farkındalık yaratarak toplumsal 

dayanışmayı en üst seviyeye taşımaktır. Böylelikle, hem bireysel desteklerle umut olmak hem 

de kan bağışı gibi hayati ihtiyaçlara katkıda bulunarak toplumsal dayanışmayı güçlendirmektir. 

Bu iki anlamlı etkinlik, projemizin hedeflerine ulaşmasında önemli birer kilometre taşı 

olmuştur. 
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SONUÇLAR 

"Bir Damla Umut" projesi kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler, toplumun çeşitli 

kesimlerinde kan bağışı konusundaki bilincin ve duyarlılığın artırılmasına önemli ölçüde katkı 

sağlamıştır. Öğrenciler ve çevre halkı, düzenlenen bilgilendirme çalışmaları ve doğrudan 

uygulamalar aracılığıyla kan bağışının önemi hakkında kapsamlı bilgi sahibi olmuş; projenin 

uygulayıcıları olarak örnek teşkil edecek şekilde aktif kan bağışında bulunulmuştur. Elde edilen 

olumlu geri dönüşler, projenin sürdürülebilirliği ve benzeri toplumsal duyarlılık projelerinin 

yaygınlaştırılması açısından önemli bir motivasyon kaynağı oluşturmuştur. Sonuç olarak, "Bir 

Damla Umut" projesi, bireylerin toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerine ve sağlıklı 

bir toplumun inşasına yönelik farkındalığın artırılmasına yönelik anlamlı ve sürdürülebilir bir 

katkı sunmuştur. 

Projemizi destekleyerek üniversite öğrencilerimiz ve toplumun diğer üyeleri için çok önemli bir 

aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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